☰

Explorar

Entrar

Criar uma nova conta de usuário

Publicar

×

EDITAL Nº 369/2015
CONDICIONAMENTO DE TRÂNSITO
ALVERCA DO RIBATEJO
JOSÉ ANTÓNIO DA SILVA DE OLIVEIRA, VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA
FRANCA DE XIRA
FAZ SABER, em cumprimento do disposto no nº 1, do artigo 56º, do anexo I, da Lei
nº 75/2013, de 12 de setembro, e ao abrigo da competência que lhe foi
subdelegada, pelo Despacho nº 41/2013, de 1 de novembro, do Sr. Presidente da
Câmara Municipal, que foi comunicada, pela CDU – Coligação Democrática
Unitária, ao Sr. Presidente da Câmara Municipal e ao abrigo do disposto no nº 1 do
artigo 2º do Decreto-Lei nº 406/74, de 29 de agosto, alterado pela Lei Orgânica
nº 1/2011, de 30 de novembro, a realização de uma sessão pública, no dia 24 de
julho de 2015, pelas 21h00, no largo onde convergem as ruas Dio, José António do
Carmo e rua Damão (junto à antiga estação dos CTT).
Dada a natureza do evento, será adotado o seguinte condicionamento de trânsito:
Circulação, paragem e estacionamento condicionados, durante a realização da
atividade, no largo onde convergem as ruas Dio, José António do Carmo e Damão
(junto à antiga estação dos CTT), em Alverca do Ribatejo.
Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser
afixados nos locais do costume.
&
E
eu,
Diretor do Departamento de Gestão Administrativa, Financeira e Jurídica, em
regime de substituição, o subscrevi.
Paços do Município de Vila Franca de Xira, 24 de julho de 2015
O Vereador,
2015,07,I,ED,369 24-07-2015

Download
	No category

PDF - Junta de Freguesia de Alverca do Ribatejo e

Nº 4-10 – Condicionamento de trânsito na Rua César Augusto

António Manuel Jesus Ferreira dos Santos 59 anos Habilitações

Arranjos exteriores do Largo do Pelourinho e Rua João Mantas, na

PDF - Junta de Freguesia de Alverca do Ribatejo e

Lista de alunos admitidos

Mercado Abastecedor da Castanheira do Ribatejo

condições técnicas de instalação dos equipamentos desenfumagem

iINSCRIÇÕESi - António Medeiros : 966181156

(António Manuel Gonçalves~odri~es)

António Manuel de Jesus Santos

Publica-se a lista de candidatos que submeteram candidatura ao

António Alves Patricia Pescadinha Beatriz Volante Helena

Segundo Domingo do Mês. Alfredo Gomes de Pinho Ana Campos

PDF - Junta de Freguesia de Alverca do Ribatejo e

COMUNICADO - Águas do Ribatejo

073 Senhor meu Deus A4 p

águas do ribatejo realizou 4500 cortes por falta de pagamento ou

ENTIDADE MORADA CÓDIGO POSTAL TELEFONE FAX

Quadro de mérito/excelência 2ºP

Serviço Educativo - Museu do Neo

Relatório de Acesso 2011 ACES 12 - Vila Franca

NÚCLEO DE ALVERCA DO MUSEU MUNICIPAL DE VILA FRANCA

project © 2024

DMCA / GDPR
Abuso